هر چند در کتب مجتهدین و فقهای معتبر مذکور هم باشد، حتی اگر از روی مجادله فرض کنیم که آن حدیث در کتب آن ها موجود هم باشد، باز هم ضعیف باقی می ماند، و می گویم "هر چند از باب جدل فرض کنیم؛ چون مجتهدین و فقهای معتبر از حدیثی که بالاتفاق ضعیف است استدلال نمی کنند.

امیدوار هستم این موضوع به برادر محترم به طور کامل واضح شده باشد.

برادر تان عطاء بن خلیل ابورشته

۰۶ صفر ۱۴۳۸ هـ.ق

۰۶ نومبر ۲۰۱۶ م